令和  年  月  日

益田市立雪舟の郷記念館長 宛

申請者氏名             印

住  所

電話番号

画像利用申請書

貴館の画像（外観・内観・八景園）利用について、下記の通り申請いたします。

記

1 名 称

計     点

2 利用目的

3 利用条件

 ・上記以外の目的には使用しません。

 ・掲載物を 2部寄贈します。（出版物の場合）

 ・画像データ利用後はデータを速やかに破棄します。

以上

※メールでの画像データ送付をご希望の場合は、送付先メールアドレスをご記入下さい。

メールアドレス：